
Jitka M. (metla) ID 464638 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 15:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  oblečení které prodávám je po našich dětech. Většina věcí je značková, kvalitní a opravdu v pěkném zachovalém stavu. Ceny
myslím nejsou přemrštěné, odpovídají stavu věci a jsou tedy konečné. Na Vaše přání mohu věci přeměřit či vyfotit nějaký
detail.
  Pokud má věc nějakou vadu, které jsem si všimla, je popsána v inzerátu.
  Zaslání poštou je dle tarifů České Pošty, po domluvě je možné zaslat obyčejně, ale pouze na Vaše riziko. Menší věci posílám
jako doporučené psaní za 60 Kč. Větší balíky ideálně Zásilkovnou za 65 Kč. Osobní převzetí je možné ve Zruči u Plzně nebo v
Plzni. Po dohodě možno zboží dovézt v okolí Plzně, Rokycan, Tachova, Stříbra, Příbrami, Domažlic, Klatov, aj. kde se občas
pohybuji.

  Pokud o věc projevíte zájem a dále na mé zprávy nereagujete déle než 24 hodin, postupuji věc dalšímu zájemci. Na platbu
čekám 3 pracovní dny od doby, kdy jsem poslala podklady k platbě, pokud se nedohodneme jinak, poté vracím věci do
prodeje. Opakovaně se mi stávalo, že zájemci s platbou otáleli na můj vkus moc dlouho a zbytečně tak blokovali věci, dalším
zájemcům v pořadí.
  Věci jen PRODÁVÁM, NEMĚNÍM.

  Přeji příjemné nakupování.
  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

